INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO N° 0010/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00610/2022
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
PROCESSO LICITATÓRIO: N° 0002/2022 CONVITE N° 0001/2022
CONTRATADA: ABCPREV GESTÃO E FORMAÇÃO PREVIDENCIÁRIAS LTDA

  OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços remotos de
assessoria técnica especializada ao regime próprio de previdência social, no prazo
de 12 (doze) meses.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.35.01
VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais)
DATA ASSINATURA: 15/12/2022
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: 16/12/2022 a 15/12/2023

Itu,15 de dezembro de 2022

                         Ruy Jacques Ceconello
                      Superintendente

	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO N  0010/2022
	PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00610/2022
	Ruy Jacques Ceconello
	Superintendente